
AYUNTAMIENTO DE TORREMEJÍA

DECRETO de 13 de febrero de 2004, sobre
nombramiento de funcionario de carrera.

Visto que el Agente de la Policía Local en prácticas de este Ayun-
tamiento D. Gonzalo Rodríguez Galán con D.N.I. 9171393-M ha
superado el Curso Selectivo realizado en la Academia de Seguridad
Pública de Extremadura

R E S U E L V O

Nombrar funcionario de carrera en la categoría de Agente de la
Policía Local a D. Gonzalo Rodríguez Galán lo que se hace público
en cumplimiento de lo preceptuado en el art. 23 del Real Decreto
2223/1984, de 19 de diciembre.

Torremejía, a 13 de febrero de 2004. Ante mí el Secretario. El Alcalde.

AYUNTAMIENTO DE ZAFRA

ANUNCIO de 16 de febrero de 2004, sobre
convocatoria para provisión de dos plazas de
Agente de la Policía Local.

En el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz número 29, el
día 12 de febrero de 2004, se publican íntegramente las bases de
la convocatoria para la provisión definitiva, mediante oposición
libre, de dos plazas de Agente de la Policía Local vacantes en la
plantilla de personal de este Ayuntamiento.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días natu-
rales, a contar desde el siguiente al de la publicación del anuncio
en el Boletín Oficial del Estado.

Los restantes y sucesivos anuncios relacionados con esta convoca-
toria se publicarán exclusivamente en el Boletín Oficial de la
Provincia de Badajoz y en el Tablón de edictos del Ayuntamiento.

Zafra, a 16 de febrero de 2004. El Alcalde, MANUEL GARCÍA PIZARRO.

AYUNTAMIENTO DE CÁCERES

ANUNCIO de 13 de febrero de 2004, sobre
nombramiento de funcionarios de carrera.

Mediante el presente Anuncio, se hace público que por Resolu-
ción de la Alcaldía-Presidencia de este Excmo. Ayuntamiento de

Cáceres de 13 de febrero de 2004, y a propuesta del Tribunal
calificador del concurso-oposición de promoción interna cele-
brada al efecto, han sido nombrados funcionarios de carrera
de este Excmo. Ayuntamiento, para ocupar plazas de Oficiales
de la Policía Local: Francisco José Rincón Curto y José Mª
Rodríguez González.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Cáceres, a 13 de febrero de 2004. El Secretario General, MANUEL
AUNIÓN SEGADOR.

ANUNCIO de 13 de febrero de 2004, sobre
nombramiento de funcionarios de carrera.

Mediante el presente Anuncio, se hace público que por Resolu-
ción de la Alcaldía-Presidencia de este Excmo. Ayuntamiento de
Cáceres de 13 de febrero de 2004, y a propuesta del Tribunal
calificador de la oposición libre celebrada al efecto, han sido
nombrados funcionarios de carrera de este Excmo. Ayuntamien-
to, para ocupar plazas de Agentes de la Policía Local: Mª
Concepción Rodríguez Civantos, Jesús Roldán Cerro, Jorge Acuña
Cortés, Luis Iván López Corrales, Miguel Ángel Pulido Gil, José
Mª Blázquez Hermoso, José Antonio Cruz Sobrado, Óscar Mendo
Durán, Estela Galán Carretero, Francisco Javier Gómez Manzano,
Juan José Martín-Javato Sotomayor, Gerardo Gil Izquierdo, Moisés
Encinas Alonso, Alejandro Collado García, Óscar Arroyo Panadero,
Juan Carlos Rodríguez González.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Cáceres, a 13 de febrero de 2004. El Secretario General, MANUEL
AUNIÓN SEGADOR.

ENTIDAD LOCAL MENOR DE GUADIANA DEL
CAUDILLO

ANUNCIO de 16 de febrero de 2004, sobre
nombramiento de funcionario de carrera.

Concluido el proceso selectivo, superado el obligatorio curso de
formación en la Academia de Seguridad Pública de Extremadu-
ra y nombrado funcionario de carrera de la Escala de Adminis-
tración Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Policía
Local, en la categoría de Agente, D. Antonio Mesas Silva, por

D.O.E.—Número 27 6 Marzo 2004 2455




